
Zarządzenie Nr 29/2011    
Wójta Gminy Ł ęka Opatowska  
z dnia 15 czerwca 2011 roku 

 
 

w sprawie:   powołania Komisji Przetargowej  
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.  z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 ze zmianami) oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (. Dz.U. 
z 2007r. Nr 223, poz. 1655 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 
 

       § 1.     
 

Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na: 

 
Udzielenie kredytu w wysokości 1 400 000,00 zł. z przeznaczeniem na 
pokrycie planowanego deficytu budżetowego oraz spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań  
 
W następującym składzie: 

1. Halina Drobina  – Przewodniczący Komisji Przetargowej  
2. Alina Brząkała  – Sekretarz Komisji Przetargowej 
3. Danuta Żłobińska -  Członek Komisji Przetargowej 

 
 

§ 2    
 
 Szczegółowe zadania komisji przetargowej oraz tryb jej pracy określa regulamin 
  pracy komisji przetargowej stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
 

§ 3  
 

  
   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


